
 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10, 5.punkts) 

Talsos  

 

28.04.2022.                              Nr.149 

 

Par papildu finansējumu biedrībai “Talsu futbols”                                                     

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2022. gada 12.aprīlī saņemts 

biedrības “Talsu futbols” (turpmāk – Biedrība) iesniegums (reģistrēts 12.04.2022. ar 

Nr. TNPCA/22/12-9/3589/S) ar lūgumu piešķirt papildu finansējumu 5555,00 EUR (pieci 

tūkstoši pieci simti piecdesmit pieci euro 00 centi) Biedrības dalībai telpu futbolā BFL (Baltic 

futsal league) U-17 finālturnīrā Toledo, Spānijā laikā no 2022. gada 13. maija līdz 2022. gada 

15. maijam. 

 Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. punktu, 15. panta 

pirmās daļas 6. punktu un 21. panta pirmās daļas 23. punktu un Finanšu komitejas 2022.gada 

20. aprīļa lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Talsu futbols”, reģistrācijas Nr. 40008252036, adrese “Saullēkti” – 22, 

Mundigciems, Lībagu  pagasts, Talsu novads, LV-3258, papildu finansējumu 1 600,00 EUR 

(vienu tūkstoti sešus simtus euro 00 centi) dalībai telpu futbolā BFL (Baltic futsal league) U-

17 finālturnīrā Toledo, Spānijā.  

2. Lēmuma 1.punktā minēto finansējumu 2022. gadā paredzēt no Kultūras un sporta attīstības 

nodaļas budžetā paredzētajiem finanšu līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)     S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Pekmans 26449513 

aivars.pekmans@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

3. Biedrībai “Talsu futbols”, adrese: “Saullēkti” – 22, Mundigciems, Lībagu  pagasts, Talsu novads, LV-

3258        

mailto:aivars.pekmans@talsi.lv

